

	Varemærke Top Table	Varens navn BUTTERMILK PANERET KYLLINGEBRYST		Salgsenheder per pakke 2
	Nettoindhold 2500 Gram	Funktionelt navn BUTTERMILK PANERET KYLLINGEBRYST	Regulated Name BUTTERMILK PANERET KYLLINGEBRYST I STRIMLER.40-60 G - DYBFROSSEN	
	GTIN 05706813025128	Lev. nr. 1025131	Oprindelsesland Thailand	
	Garanteret holdbarhed fra ankomst 90 Dag(e)	Total holdbarhed fra produktion 545 Dag(e)	Emballage Pose	
		Holdbarhed efter åbning -		

Der er flere grunde til, at buttermilk (på dansk: kærnemælk) har opnået populær status i hele verden, når det kommer til marinering af kylling. Buttermilk, som er det restprodukt, man får, når man kærner fløde til smør, har en fantastisk evne til at mørne kødet, og samtidig giver det kyllingen en syrlig baggrundssmag med et strejf af sødme, der forstærker smagsoplevelsen. Og det er ikke kun smagssansen, som buttermilk vækker til live. Mælken er også med til at give kyllingen en sprød overflade under paneringen, som sammen med det saftige kød skaber en kontrastfyldt og dejlig tekstur. Med vores buttermilk-panerede kyllingestrimler fra Top Table får dine gæster med andre ord en unik madoplevelse, der tilfredsstiller sanserne på flere niveauer. Og så skader det jo ikke, at de små, gyldenbrune kyllingestrimler også er en fryd for øjet! De møre og sprøde buttermilk kyllingestrimler er ideelle til snacking og egner sig også perfekt til tapasbordet, i buffeten eller som ingrediens i sandwich, burgere eller wraps. Bestil vores Buttermilk-panerede kyllingestrimler hos din lokale grossist i dag – eller kontakt én af vores konsulenter!

Ingredienser	Anvendelse	Opbevaring
Ingrediens(er): Kyllingebrystfilet (58%), hvedemel , vand, modificeret stivelse, palmeolie, kærnemælks pulver, stivelse, salt, hævemiddel (E500, E450), krydderier (indeholder selleri), surhedsregulerende middel (E330) , farve (E100), gærekstrakt, sukker, fortykningsmiddel (E412)	-	-
		Temperatur MIN: -20 °C MAX: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder 	Krebsdyr Fri For	Æg Fri For	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Fri For	Mælk Indeholder 
Nødder Fri For	Selleri Indeholder 	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold	Ernæringsmæssig referenceværdi 100 Gram	Ernæringsmæssig basiskvantitet 100 Gram
Energi	918 Kilojoule, 219 Kilokalorier	
Fedt	11 Gram	
Heraf mættede fedtsyrer	2 Gram	
Kulhydrater	14 Gram	
Sukkerarter	0 Gram	
Protein	15 Gram	
Salt	0,9 Gram	
Kostfibre	1,2 Gram	

Kontaktoplysninger	
Type	Forbrugersupport
Navn	House of Food
Adresse	Sundsholmen 12, 9400 Nørresundby, Denmark, https://www.houseoffoods.com/
Hjemmeside	https://www.houseoffoods.com/

Mærker / Logoer

-

Tilberedningsanvisninger

210°C / 10-12 min.